PRESTACAO DE CONTAS

PAGAMENTOS DE GASTOS
EM TRANSITO
PANAMERICANO ~-
GUADALAJARA

INICIO DA EXECUGCAO 27/09/2011
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Prestacio de Contas
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264 /2001

Formulario No. 4
Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederacdo Brasileira
de Tiro com Arco

Madalidade: Tire com Arco

Solicitagho nimerofano

FRAZ7/11

Endereco cumpleto: 3CS Qd. 01 Bloco 3 n® 16 sala 909 - Ed. Maristeln - Asa Sul - Brasilia/DF CEP T0.308-900

4 Telelone (61} 3201-5400 P. Fax:(61) 3037-3439

!('!Erns.{[: chtarco@cbtarco.org.br

|7.curg: 68.760.693/0001-54

Caixas Evondmica Federal Conta Corrente No.: 410-9

104

Agénecia No. 4044

Tipe de Agae (indicar uma das agoes abaixo)

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento
1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formngin de R Hu

No. | 48

3.4. Freparagao Tecaica
3.5. Manu gioe L

4.6. Participaca

giio de Atletas
Desportivos

em E

Titulo do Projeto: PAGAMETOS DE GASTOS EM TRANSITO

FANAMERICANG QUADALLIAEL

Data do Inicio da Execugac: 27/09/2011

Dokn deo Final do Breoocto, W[ LLIALL

Data Fornecedor ou Prestador dos Servicos No. Documento Valor Total | RP$
09/10/11 [ALIMENTACAO EM TRANSITO BRASIL 152,82
24710711 ALIMENTACAO EM TRANSITO BRASIL ol,b0
23/10/11 JALIMENTACAO EM TRANSITC MEXICO a00, 16
07/10/11 [IOF TROCA DOLAR 3,87
01/11/11 |PERDA CAMBIAL TROCA DOLARES 25,00
QU111 LOF TROCA DOLARES PERDA CAMBIAL 061
O1/11/11 [PERDA CAMBIAL TROCA PESOS 49,39
01/11/11 TOF TROCA PESOS PERDA CAMBIAL 0,90

bl Total 783,35
Total Recebido 1.400,00
Saldo Devclvide RS 616,65

Tirfade ¢ efata: Brasdia, U7 O NOVESBRO O 2011

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fer do Blu hein

Assinatura do responsavel do COE:

1) Havendo sAldo a devolver, Anexar A presiagao de contas o comprovante Ao dephsitn realizadn na conta eorrente do
COB com a Caixa Econamica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

ﬁ,ﬁg‘&m_u_cu :

'/')2(.,61? (O T X
Pierina &Aoo Davagnifio

Gerente Exa =
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Fnrr.m_llégi?mlzi" 1
Salicitagio para Aplicagao dos Recursos Pagina
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110130
1.Nome entidade salicitante: 12 Solicitagdo nimera/anc®
(CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO FRA2TIM1
3. Endereco completo:
QUADRA 01-BLOCO D, N° 28 -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70306400
4 Telefone: (61) 3201-5400 5Fax: (61) 3037-3439 [6 Email: 7.CNPJ: 63760633000154
Caixa Fcondmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Nimero:
104 1410 -9 4044 -
10.Tipo de Agdo (indicar uma das agies abaixo) No. [4.6]
1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparacdo Técnica / CT - Centro de Treinamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut Entidade 3.5. Manutencdo e Locomogado de Atletas
2 3. Formagio de Recursos Humanos

4.6 Participagio em Eventos Desportivos
11.Titulo do projeto:

12.Data do Inicio da Execugdo. 27/08/2011
PAGAMENTO DE GASTOS EM TRANSITO PANAMERICANC GUADALAJARA 13.Data do Final da Execugao: 30/11/2011

14.Natureza da Despesa

15.Custo Unitéarico 16.Total
|PAGAMENTO DE GASTOS EM TRANSITO PANAMERICANO
GUADALAJARA

R$ 1.400,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confedera¢do ndo se encontra em
situagdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgdos Pablicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicao quaisguer outrus fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos,

em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva)
OUTRAS FONTES DE RECURSOS

{Passui fonte de recurso: NAQ [

http://cxtranct.cob.org.br/fonnoniine/fl/adianta_frm_impressao solicitacao... 30/9/2011

W
Ptenna i Ejfamm tha%mnu &

Gerente Executwaj.”’é
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DATA DO CREDITO: 01/10/2011
17.Total Geral | R$ 1.400,00
18.Cidade e data: BRASILIA, 27/09/2011 19.Aprovado em: 27/09/2011
20.Nome e Assinalura do Presidente da Entidade: 21 Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
Este documento foi assinado eletrénicamente através Este documento foi assinade eletrdnicamente
de Cartdo de Seg_;manga.
(*} Quadro niimero 2 a ser preenchido pelo COB
http://extranet.cob.org.br/formonline/fl/adianta_frm impressao_solicitacao... 30/9/2011
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 28 -SALA. 111 - EDIFICIO JK - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.306-400
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 1.400.,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 1.400,00 (um mil, quatrocentos reais), representada por
um depoésito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagéo 003 na Caixa Econdmica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de PAGAMENTO
DE GASTOS EM TRANSITO PANAMERICANO GUADALAJARA, cujos documentos originais
de comprovacdo do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverao ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 01 de Outubro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

http://extranet.cob.org.br/formonline/fl/adianta_frm_impressao_solicitacao... 30/9/2011

(<)
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Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartdao de Seguranca.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta frm impressao_solicitacao... 30/9/2011

B
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CBTARC

CONFEDERACAD ERASILEIRA DE YIRQ COM

0

Brasilia, 08 de novembro de 2011
Oficio 2680/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Al Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimno Senhor Presidente.,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

PAGAMENTOS DE GASTOS EM TRANSITO PANAMERICANG GUADALAJARA
FRA 27111 R$ 1.400,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protesics de elevada estima e distinta
consideracao.

Atenciosamente,

e

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

— - &
PIERINA TEREZA D’IgMICO DAVA

Gerente Executiva

SCS Ouadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/ DF ~ CEP 70306-900



Webmail 12 RES: Consulta - FRA 27/11 - Pagamento de Gastos e ...

| de |

Assunto RES: Consulta - FRA 27/11 - Pagamento de Gastos em Transito Panamericano Guadalajara
Remetente Francisco Abreu <Francisco.Abreu@cob.org. br>

Para Conf. Bras. de Tiro com Arco (adm@cbtarco.org.br) <adm@cbtarco.org.br>, Conf. Bras. de Tiro com Arco
(gerente.oxecutiva@ebtarco.org.br) <gerente.executiva@cbtarco.org.br>

Copia Eliane Lucena <Cliane.l ucena@cob.org.br>
Data 03.11.2011 19:44

Karine,

O deposito pode ser efetuado pelo valor total das duas destrocas de moeda. Nio esquecer de comprovar
que a soma em REAIS dos correspondentes holetos de destroca corresponde ao valor depositado pela
Confidence.

Sds

Francisco Ahreu

De: Karine [mailto:adm@chtarco.org.br]

Enviada em: quinta-feira, 3 de novembro de 2011 17:52

Para: Elianc Lucena

Cc: Pierina

Assunto: Consulta - FRA 2//11 - Pagamento de Gastos em Transito Panamericano Guadalajara
Prioridade: Alla

Dra. Eliane,

gostaria de tirar uma duvida em relagio a venda de dolares e pesos mexicanas para a Corretora de Cambio da FRA 27/11 -
Pagamento de Gaslos em Transito Panamericano Guadalajara.

Sobraram alguns délares e alguns pesos mexicanos. no qual devemos fazer a conversdo de moeda e recompor nossa conta
exclusiva. A Confidence corretora de cambio estara realizando a compra do que sobrou e nos depositara o valor em Reias
I N0ssa conta.

Divida: O depdsito que a Confidence deve realizar em nossa conta pode ser o valor total das duas vendas (dolar e pesos
mexicanos) ou deverd ser em depdsitos separados?

Al

Farine Pucci

1sLente Financeira
STARCO

(61) 3201.5%400

http://webmail cbtarco.org br/?_task=mail& action=print& uid-§...



Webmail :: RES: Jogos Pan-americanos Guadalajara 2011 - TIRO COM A... Page 1 of2

Assunto RES: Jogos Pan-americanos Guadalajara 2011 - TIRO COoM

rd
ARCO £ @ \
Remetente Gabriela Heuser <Gabriela.Heuser@cob.org.br> "%-..___ ;
Para cbtarcol <presidente@cbtarco.org.br>, <cbtarco@cbtarco.org.br>, CBTARCO

PIERINA D 'AMICO <gerente.executiva@cbtarco.org.br>

Cépia Peri <peri@cob.org.br>, Flavia Saraiva de Rose Souza
<Flavia.Saraiva@cob.org.br>, Jose Maria de Santucci
<Jose.Santucci@cob.org.br>, Romario Miranda
<Romario.Miranda@cob.org.br>, Bira Silva <bira.silva@cob.org.br>

Data 27.09.2011 16:23
Prezados,
Iremos reprovar o formuldrio abaixo pois informamos o valor da moeda indevida. Favor refazer a solicitaggdo
no valor de R$ 1.400,00. . . )
Informamos que o tipo de recurso 5205006 (FDO - ORG. REALIZACAO E PARTICIPACAD EM COMPETICOES
ESPORTIVAS) estd disponivel no sistema.

Favor fazer a solicitacdo de imediato, apos a primeira solicitagao esse codigo ndo estard mais disponivel.

ALEL,
gTO
o
GABRIELA HEUSER MAGAIRA T Lo PP FRJ
Planejamento e Controle Financeiro Doc-_.-f-':_'_’_"—’:f
cheau®

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

BRAZILIAN OLYMPIC COMMITTEE

Av. das Américas, 899 Barra da Tijuca 22631 000

Rio de Janeiro RJ Brasil Tel. [55 21] 3433-5835 | Fax. [55 21] 3433-5839

www.cob.org.br

A presente mensagem € estritamente confidencial e seu sigilo é protegido por Lel. Antes de imprimir, pense em sua
responsabilidade com o meio ambiente,

This messaqe is strictly confidential and is also under the protection of pertinent confidentiality laws. Please consider the
environment before priniing.

De: Gabriela Heuser

Enviada em: terca-feira, 27 de setembro de 2011 13:53

Para: cbtarcol; 'cbtarco@cbtarco.org.br'; 'PIERINA D "AMICO'

Cc: Peri; Flavia Saraiva de Rose Souza; Jose Maria de Santucci; Romario Miranda; Bira Silva
Assunto: Jogos Pan-americanos Guadalajara 2011 - TIRO COM ARCO

Senhor Presidente e Chefes de Equipe,

Esta liberada a utilizacdo do Fundo de Reserva para alimentagao, em traslado para os Jogos Pan-
americanos Guadalajara 201 1. Informamos que o tipo de recurso 5305006 (FDO - ORG. REALIZACAO E
PARTICIPACAO EM COMPETICOES ESPORTIVAS) estd disponivel no sistema no valor total de R$ 700,00.

Segue, em anexo, documento elaborado pela &rea financeira do COB com as regras de utilizagdo deste
Fundo de Reserva.

Favor fazer a solicitacdo de imediato, apés a primeira solicitacdo esse codigo ndo estara mais disponivel.
Estamos & disposic8o para maiores esclarecimentos.

Att,

http://webmail.cbtarco.org.br/?_task=mail& action=print&_uid=22895 & ... 27/9/2011



Webmail :: RES: Jogos Pan-americanos Guadalajara 2011 - TIRO COM A... Page2 of2

GABRIELA HEUSER MACAIRA
Planejamento ¢ Controle Financeiro

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

BRAZILIAN OLYMPIC COMMITTEE

Av, das Ameéricas, 899 Barra da Tijuca 22631 000

Rio de Janeiro RJ Brasil Tel, [55 21] 3433-5835 | Fax. [55 21] 3433-5839

www.cob.ora.br

A presente mensagem ¢ estritamente confidencial e seu sigilo € protegido por Lel. Antes de imprimir, pense e sua

responsabilidade com o melo ambiente.
This message Is strictly confidential and is also under the protection of pertinent confidenliality laws. Please consider the

enviranment before printing.

http://webmail.cbtarco.org.br/? task=mail&_action=print& uid=22895& ... 27/9/2011

0,
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CEBTARCO

CDNFE‘DEE\;‘B EZASILSIEA DE TE0 COM ARCO

RECIBO

Eu Rubens Vasconcelos Terra Neto, de CPF n°® 480.190.201-44 , declaro que
recebi a importancia de R$ 1.400,00 para alimentagao, em translado para os jogos Pan-
Americanos em Guadalajara 2011, do fundo de reservas FRA 27-11.

Brasilia, D£de Outubro de 2011

RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO
Secretario Geral da CBTARCO

e JETO
TiTpL0 Oy
s / A ISR P o S
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SCS Quadra 1 — Bloce B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-9¢0
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: chtarco@cbtarce.org.br
Endereco Eletrénico: www.cbtarco.org.br




Inlern et:::B_anking  CAIXA Pagina | de |

Y

29 Via  Comprovante de transferéncia entre conlas da CALXA

Via Internct Banking CALXA

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Emitente:

Conta origem: 1044 / 003 / 00000410-9

0005 / 001 { UL‘!)!UQIQ 3

Conla destino:

| Nome destinatario: RUBLCNS V T NETO

. Quantidade de vezes:

R% 3/8,63

. Valor: !
| Identificagdo da operacao: RUBFNS PAN :
! Data de débito: 07/10/2011 ;
Data da operacao: {J?HOXZU! I

Codlgo da operacao: 000‘32329
Chave de seguranca: WXIGMITOA7TS7XKM

“Quando a data de débito coincidir com dia ndo ultil ¢/ou com o tltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Cperagao reabizada vom suvesso.
Verifigus em seu extrato a confirmagio dessa operag B,

SAC CAIXA: 0800 /26 0101

Pessuas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492
Quvidunia: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TITULO D? ROJETO

Doc.,
Cheque __— ——
§ g sta (s :E:i..:,i’.\n"‘efiw e j
g maieriais efoy presiagio
i de s_,en icos ai} &”J do §
g % resents documento,
ata:__{| ___f _ AN
| Rea Q10
| Assinature
i CPF: 9631 '

https://internetbanking.caixa.gov. br/SIIBC/imprime transferencia.processa 1071072011 @



Solicitagac de analise para fechamento de Cambio

Data: | | Remessa Financeira para o exterior | | | Ordem de Pagamento Recebida || remessa do Exterior
Local: | | Pagamento de Importacio | Cheque [ ] Exportacio
Filial:

Informacdes do Cliente : o
Nome / Razio Social: ., (W) FE DERACAC é‘ﬂ&%; LE &R DE T A (CM R

cPE ey, 655, YEO . €93 000 A~ £ |cep: - -
Logradoure: = S Cf\.ﬂi N R\- t\ .)&CKQ G Nimero/Compl.: 1] /1 7 . £ d ‘XL
Bairro/distrito: A SF SUL Municipio/UF:_(ARACILT A IDF

Informacfes sobre a operacio
Motivo do pagamento/recebimento: (0 A STOS CHTRAVS iTC PPV bpdeRicANO .

Moeda / Valor (nimero e extenso): UE) $ g ":'C} 1 O

Remessa do Exterior ou Exportacio

Informacdes do Remetente (no Exierior)

Nome: {Vlnculo:
Cidade: Fais:
Banco Avisador; Ordem de pagamento n°;
Cheque
Informagbes do Cheque
Emissor: Municiplo/Pais:
Banco Sacado: N@ Cheque:
Informagdes para Crédito
Banco: |Agéncia: |N’° Conta:
Mesmo apds o crédite em minha/nossa conta comente do equivalente em reals, caco se verifique a d luczo dos cheg por qualguer tivo & a qualy
1 tempo pelo Banco sacado ou pelo Banco Correspondente contatado para prestar o servigo de compensacdo do cheque (doravante “Banco Correspondente”), os
ferid k e is despesas ser-me-do (ser-nos-30) repassadas a taxa cambial de venda do dia da cobranca da referida despesa.

O(s) cheque(s) objeto{s) deste instrumento poderd(3o) ser relido(s) no exterior pelo  Banco Sacado ou peio Banco Correspondente, conforme
o caso, em funcio de ssus procedimentns internos, ou por determinacdo ou orientacio da legislacio vigente ou de sutoridade competente, do pais do

2 Banco Sacado oudo Banco Comespondente, nos seguintes casos: (I) cheques falsificados, fraudul ou congé , (1) cheq prescritos, (11I) cheques
que, alguma forma, esteja em desacordo com as uses e o locais, ou (Iv) em hipiteses ayui ndo indicadas mas previstas nos paises dos Bancos
Sacado ou Correspondente.

Assinaturas

s A -
Pupnzie ™ §) oo Qeovocrae
Banco Confidence Cliente =

= - SR

Remessa Financeira para o Exterior ou Imporiacio

Informacdes do Beneficidrio no Exterior
Nome / Razao Social:

CPF / CNP): |cep:

Logradouro: s | Municipio/UF: .
Informagdes sobre o pagamento

Banco:

Logradouro: iHMF:

ABA / IBAN / Transit / BSB): Cédigo SWIFT (8 ou 11 caracteres):

N© Conta: Detzihes:

Declaro estar ciente de que a emiss3o da mesma corre por minha conta & risco, que essa Instituigio deciina de quaiquer responsabilidade quanto a eventuais demoras por
atrasos ou extravio de correspondéncias ou d esas cobradas pelo bangueiro do exterior, no cumprimento ou na devolucdo da ordem de pag, to e que ar

sera efetuada st te se h conskstfncia nas isfermacbes, na dot cio apr da e pelo pagamento do equivalente em moeda nacional (reais) transferido
para conta corrente dessa Cormelora na data do fechamemnto da operagdo. Autorize 2 Correlora a repassar parR mim/nés, 2 qualguer tempe, pele ressarcimento de
despesas eventualmente cobradas por bancos no exterior, caso tenha assinalado a opc3o "Por minha/nossa conta”, no Resn acima "Despesas cobradas por bancos no
exterior”, Concordo(amos) também em pagar, se aplicavel, o valor comespondente ao recolhi do Imposto de Renda, conforme a natureza e a aliguota vigente, caso
tenha assinalado a opc3o "sim” no tem acima "IR, se aplicvel, sera recolhido pelo Cliente”.

Assinaturas
=TTy -0 Q‘T@ ‘{:.u-«.-«-c..cc)
Banco Confidence J/d—ﬂm—b
1/1
i

Ay G
Doe,
Chequs




- e e e

'CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIOS.A. | Boleto de Cambio
e

|
| SAO PAULO - SP CEP 04717-004 Fone/Fax.: 11 5138-8300 / |i ( ) Compra (X ) Venda |

| Instituigao Credenciada (Codigo) - 14203/0001 | Comprovante N° 5062601100201 | Data  07/10:2011 |
 Nome / Raz&o Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO iLCPFI CNPJ 68.760.693/0001-54 ‘

| Endercf;o SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - SALA 909 || Telefone 61 32015400 |
[ Moeda ts.:ranga.r; Taxa Cambial | [ Valor em Moeda Nacional Cadigo da Nalureza Forma de Entraga

| UsD 550,00 1,85000000 R$ 1.017,50 33149.50.0.99.90 50

| quinhanios & cinguenta délares um mil B FRAIS A 2300 FINS DE NEG. SERV. DU TREINAMENTOS Lm Cspécie elou cheques de

| - = o ca i e Wingam

[ InformagGes Complementares O cliente declara ter pleno conhecimento do texto constante do respectivo contrato de cimbio, do
R.GJ/RNE, N° artigo 23 da Lel 4.131, de 03.09.1962, e em especial dos seus §8§ 2° e 39 transcritos neste

documenta, bem como do Regulamento do Mercado de Cambio e Capitais Internacionais, o qual rege

| PAGAMENTO EM A RECEBER - VENDA oo

| VL. OPERAGAO RS 1.017,50

-VL. I10F, R§ 3,87 Assinatura manual do cliente ou a expressao "bulelo assinado digitalmente”, no caso de assinatura
VL. A PAGAR RS R$ 1.021,37 |digital no dmbito da Infra-Estrutua de Chaves Pibiicas (1CP-Brasil) _

| Autenticag8o Mecanica ou Assinatura manual autorizada ou a express3o "boleto

Opesador. LUIS FELIPE SLVA | 5P LOGISTICA | assinado digitalmente”, no caso de assinatura digital no ambito da Infra-Estrutura de

i Oparacéo suiai_t._a & IOF, conf. art. 15§17, inciso VIIl, do decret. 6.306, de 14/12/2007 | Chaves Publicas (ICP-Brasii)_

CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S.A. Boleto de Cambio

RUA ALEXANDRE DUMAS, 1562 CJ 104

CHAC STO ANTONIO

SAO PAULO - SP CEP 04717-004 FunefFax.: 11 5188-8300 / ( ) Compra (X ) Venda
| Instituigao Credenciada (Codigo) 14203/0001 | Comprovanta N° 506260/100/2011  |[Data  07/10/2011 |
[Noma / Raz3o Soci = 1

Nome / Razio Social CONFEDERAGAO BRASILEIR.A DE TIRO COM ARCO -CBTARCO ! CPF/ CNPJ 68.760.693/0001-54 !
[ Endereq:o SCS QUADRA 0‘[ BLOCO B, 16 - SALA 909 | Telefone 61 32015400

Moeda Estrangeira | [Taxa Cambial | Valor em Moeda Nacional | [Cédigo da Natureza Forma de Entrega

UsSD 550,00 1,85000000 R$ 1.017,50 33149.50.0.99.90 | 50
quinhenios @ cinguenta dolares | um il & dezessste reais & cinquenta centavos FINS DE NEG. SERV. OU TREINAMENTOS Elm Espécie efou cheques de
I | ) . P i
Informagdes Complementares ‘ 0 cliente declara ter pleno conhecimento do texto constante do respectivo contrato de cimbio, do

 RGRNE N® . || etioo 23 da Lei 4,131, de 03.09.1962, & em especial dos seus §§ 2° e 3° transcritos neste

|| documento, bem como do Regulamento do Mercado de Cimbio e Capitais Internacionais, o qual
PAGAMENTO EM A RECEBER - VENDA rege a presente operagio.
VL. OPERACAO R$ 1.017,50

i
|
VL. IOF. R$ 3,87 1; Assinatura manual do cliente ou a expressdo "boleto assinado digitalmente”, no caso de assinatura

|| Autenticacio Mecénica ou Assinatura manual autorizada ou a expresséo "boleto

R$ A RECEBER - VENDA 1021,37

Operador: LUIS FELIPE SILVA / SP LOGISTICA || assinado digitalmente”, no caso de assinatura digital no 8mbito da Infra-Estrutura de |
| Operagao sujeita a 10F, conf. arl. 15 §1°., inciso VIll, do decrel. 6.308, d 14/12/2007 || Chaves Piiblicas (ICP-Brasil). .

sk & tiae d_(]l)ul;] Operadior || Datae Hors daboleta ~ Operador Dt e Hr de liquidagéo

Num. baleto Operagao [|07/10/2011 12:20:22

506260/100/2011 VENDA || Hora de recebiments  Hora de liquidagéio Num. boleto Operagéo

Cliente " I e : 506260/100/2011 VENDA

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARi-'eNe ARTARC

¢ : CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO
Moeda p/ saida H fbarmesstoomionn
| USD ESPECIE 550,00 [ SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - 700000000 - SALA 909
Telefone Moeda estrangeira Moeda nacional

| } 6132015400 USD ESPECIE 550,00 R$ A RECEBER - VENDA 1021,37
I = Taxa

Data e Hora do boleto Operador 1,85000000

A Observagies

07/10/201107/10/2011 12:20:22 LUIS.S OPERACAO CORPORATE - POSTO DF PATIO BRASIL - CBTARCO

Num. boleto Operagéo A funcionaria que ird pegar & a Claudia - CPF: 006.359.381-54

506260/100/2011 VENDA | PAGTO BRADESCO
| Cliente | 2
| CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CBTARCO, ..
i Moeda p/ retorno i
|

Tg%}:&?\? i?]?‘[pJETO
Dos.
Cheque




omprovante de Inscrigfo e de Situagéio Cadastral - Impress&o hitp://www.receita.fazenda.gov.br/prepararImpressao/ImprimePagina.asp

‘? Receita Federal

Comprovante de Inscrig@o e de Situacdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD A A DATADE ABERTURA
048.913.129/0001.41 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO 2661212001
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S/A

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

drkkhk ik h

CODIGO E DESCRICAQ DAATMDADE ECONOMICAPRINCIPAL
66.12-6-03 - Corretoras de cAmbio

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
N&o informada

CODIGO E DESCRIGAQ DANATUREZAJURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ALEXANDRE DUMAS 1562 CJ. 104

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
04.717-004 CH. STO ANTONIO SAO0 PAULO SP
SITUACAD CADASTRAL DATADASITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 27/08/2005

MOTNG DE SITUACAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATADASITUAGAO ESPECIAL

FedrideRirien ik kA

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 10/11/2011 as 10:31:45 (data e hora de Brasilia).

TiTyLo D PHROJETO
iy
Voltar r

DoG ————
Chequé__——

© Copyright Receita Federal do Brasil - 10/11/2011

de 1 10/11/2011 10:32



I_n-t:ernEt---BankiNg C.AIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Péagina 1 de 1

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 3322-7/19034-9

Valor total a ser debitado: R$ 1.028,87

Identificacdo da operacao: CONFIDENCE

Tipo: DOCE

Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 07-Pagamento a Fornecedores
Nome destinatario! CONFIDENCE

CPF/CNP] destinatario: 04.913.129/0001-41

Valor a ser transferido: R$ 1.021,37

Tarifa de emissio de DOC: R%$ 7,50

Data de débito: 07/10/2011

Data da operacao: 07/10/2011

Cédigo da operacdo: 00012785

Chave de seguranga: P6W6WV3E403MZHYU

Operacéo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacao dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

OJETO

DOG‘/

Cheque, Sl

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa
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PR B ehime i
3] Atesto © rece ~
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sonto 4O

P

opjetc 90§
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% DEMONSTRATIVO SINTETICO DE
_ﬁﬁ, RO DOLAR EM REAIS

i

T

PROJETO: PAGAMENTO DE GASTOS EM TRANSITO PANAMERICANO GUADALAJARA
PRESTACAC DE CONTAS: FRA 27-2011

PERIODO DE EXECUCAO: de 27/09/2011 A 30/11/2011

. . . y DANIEL XAVIER, GUSTAVO
ALIMENTAGAC | 10/10/2011 | DOLAR 13,78 pmaent. | B 25,49
SARAH NIKITIN, MICHELLE
ALIMENTAGAO | 10/10/2011 | PESOS 13,86 1,85| 7/10/2011 |  ACQUESTA, RUBENS 25,64
VASCONCELLOS
ALIMENTACAO 10/10/2011 | PESOS 8,16 1,85 7/10/2011 FABIC EMILIO 15,65
ALIMENTACAO | 10/10/2011 | PESOS 9,67 1,85 7/10/2011 BROS FAUN, 17,89
i : _ . v EROS FAUNI, LIM HEESIK , _
ALIMENTACAO | 23/10/2011 | PESOS 9,88 1,88] wyEom0at. | 18,28
ALIMENTACAO | 23/10/2011 | PESOS 1,77 1,85 7/10/2011 FATIMA ROCHA 3,27
ALIMENTACAO | 23/10/2011 | PESOS 4,19 yasl 77aopgon | DRNELEAVRRERARGD 7,75
. LIM HEE SIK, DANIEL XAVIER
ALIMENTAGAO | 23/10/2011 | PESOS 76,93 1,85| 7/10/2011 |, RUBENS VASCONCELLOS 142,32
EROS FAUNI
FATIMA ROCHA GUSTAVO
e . e TRAININI, FABIC EMILIO
ALIMENTACAO | 23/10/2011 | PESOS 50,52 185 TFI0MA01Y | oot e 93,46
SARAH NIKITIB
. —_— " LIM HEE SIK, EROS FAUNI, .
ALIMENTACAO | 23/10/2011 | PESOS 5,80 B T2 LR it Lisbmi s 10,73
ALIMENTACAC | 23/10/2011 | PESOS 4,59 1,85 7/10/2011 FABIO EMILIO 8,49
ERCS FAUNI, LIM HEESIK ,
g o - o ; RUEENS VASCONCELLOS ;
ALIMENTAGAO | 23/10/2011 | PESOS 64,46 1Es] mpmmpem. L 119,25
RCCHA
ALIMENTACAOC | 23/10/2011 | PESOS 6,45 1,85] 7/10/2011 FABIO EMILIO 11,03

Presidente

Qs

Garent

ﬂ_ﬂo._m._.o

n_’ﬂg ue l\\\.\l\\\
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va_oc &amgL «N\“\\w

g Exeoutiva
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PROJETO: PAGAMENTO DE GASTOS EM TRANSITO PANAMERICANO GUADALAJARA

PRESTAGAO DE CONTAS:

PERIODO DE EXECUGAO: de 27/09/2011 A 30/11/2011

FRA 27-2011

DEMONSTRATIVO SINTETICO DE

PESOS EM DOLAR

- DANIEL XAVIER, GUSTAVO
ALIMENTAGAO | 10/10/2011 | PESOS T 30/3010 | ™y it
SARAH NIKITIN, MICHELLE
ALIMENTACAO | 10/10/2011 | PESOS 172,00 12,41| 1071072011 |  AcQuEsTA . RUBENS 13,86
VASCONCELLOS
ALIMENTACAC | 1071072011 | PESOS 105,00 12,41| 10/10/2011 FABIC EMILIO 8,46
ALIMENTACAO | 10/10/2011 | PESOS 120,00 12,41| 10/10/2011 EROS FAUNI 9,67
— : _ . EROS FAUNI, LIM HEESIK ,
ALIMENTACAO | 23/10/2011 | PESOS 36,00 12,41] 10/10/2011 | B o ORCRLLOS 9,88
ALIMENTAGAO | 23/10/2011 | PESOS 22,00 12,41] 1071072011 FATIMA ROCHA 1,77
ALIMENTACAO | 23/10/2011 | PESOS 52,00 12,41| 1071072011 | DAMELXEWER B FARIO 4,19
14M HEE S8lk, DANIEL XAVIER
ALIMENTAGAO | 23/10/2011 | PESOS 954,80 12,41| 10/10/2011 |, RUBENS VASCONCELLOS,, 76,93
ERCS FAUNI
FATIMA ROCHA GUSTAVO
i = . e . TRAININI, FABIO EMILIG -
ALIMENTAGAO | 23/10/2011 | PESOS 627,00 aaf ibyrgpacte | ot R iR e, 50,52
SARAH NIKITIB
. : . : . _ . LIM HEE SIK, EROS FAURI, -
m ALIMENTACAO | 23/10/2011 | PESOS 72,00 12,41] 1071072011 | B S CRLLOS 5,80
ALIMENTACAO | 23/10/2011 | PESOS 57,00 12,41| 10/10/2011 FABIO EMILIO 4,59
ERCS FAUNI, LIM HEESIK ,
R ~ - 5 ; RUBENS VASCONCELLOS
ALIMENTAGAO | 23/10/2011 | PESOS 800,00 12,41] 1071072011 |5 e 64,46
ROCHA
ALIMENTAGAO | 23/10/2011 | PESOS 80,00 12,41 10/10/2011 FABIO EMILIO 6,45

T TOTAL EM PESOS

/&

Presidente

3

j.qx.vo%mﬁ PRAOIETO

Doc.
Cheque,

erina T D'AMICO Davagning
Gerente Executiva
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SALE RECEIFT F T A EMGKS BOTTEe ARtD ] 2
store #43358  tko 10/10/11 09:09:22 Expedido en:

Azropuerto Terminal 1T _ Av. Carles Leon S/u Local, 8
Loc TS12 AvCapitanCar losl.eonPenonde osB 2 % - 271F00u EOUEﬁp oo
lerNive IBArealnternaciona 1De1V.Carraza “0{: PE”E“ de_los Banos Cf 1“6;2
Corporazion Mexicana de Sandwiches S.A Wexica, D.F. RFC: CSI-020226-H
dz C.V. Bosque de Ciruelos #168 2-A Col. I —
Basques de las Lomas C. P.11700 Mexico _fo??_%FfE¥f _____________________________
Transh 16 Clerk 3 CRISTINA ROJAS Rl
Oar? TRCT 101011 Reg-ID REG-MAIN === LT et
Receint # 0000223228 e 4.0
- 1T — Q1Y PRICE MEWO PLU ! dutche danon/d -
oh v 1 Croissent Pavo/Q 41,00
ROAST BE 66r 1 TN 53.00011 10121 1 AL Chocolat Crean F 4700
VASD2Ioz 1 TON 18.00011 10002 o Base Fragg Grean 3
Galleta 1 TN 7.00011 10011 Vo i -
BAT6 6 1 TN 58.0001 10113 AL C/Crena Batida F
EXIRAQESr 1 TN  5.00 10083 o 36.00
EXRAQLES F 1 TN 500 10083 ey i '
VS02loz 1 TON 18.00D1 10002 8 Do s, :
Sabritas I TON ) 7.00D1 10020 AL J Vainilla 6.00
SIBTOTAL N 147 .41 e l
zales Tx N 23.54 Total $ 172.00
cn e W Pagado $ 172.00
LLEVAR #TOTAL N 1.00 Change Due 28.00

EFECTIVCAMT TEND N 200 DO

. CHANGE DUEN 29.00 Ciento setenta y dos pesos,00/1
otamps earred this sale:  +2. 00 M.N

51 requiere factura favor de salicitaria N 'bsuarqg StabeCP‘@TﬂanTtUmmDV1]
Bl Wwh .Cinesa.com Passuord BSpressu?E

“Visita wwi . starbucks . com. mx
Cafe Sirena, S. de R.L. de C.V.

RFC: CSI-020226-Mv4

Reforma #222 Torre 1 Piso 3

Col. Juarez Del. Cuahutemoc

TITUL DF PROJETO Mexico D.F. CP 06600

FRA

Doec. .

~ ====Datos para Facturar====

e

et Entra a wuw.alsea.com.mx
Factura Electronica

sto 0 recehinenu wusy Ticket : 218540913

“;F;I,;;-b efou presms‘ﬁci Tienda : 38168

do } Fecha : 10-10-2011
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INTERNACTONAL DE L& CIUDAD
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DEL..VENUSTIAND CARRSNZA
MEZICO DISTRITOD FEDERAL

AERD
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*%#i¢3ﬁf¥?¥t¥¥§#$
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ENTRE ANSARES v BOULEVARD ]
AEROPUERTD LOCAL TS-23 f
COL WAEROFUERTD INTERNALIONAL |

-:ﬁt AS DENTRD

TERMINA
DEL., VE
MEX

j} RMS-TOUCH InN |
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DEL AEROPUERT [
TNTERNACIONAL DE LA C1Upar |

=4

L PENNE GRRGEIATA
FOOD

e W

i COCS CoLs 25,00

t SFRITE 28,00
BEVERARES o,

T T 5 1 20 _ 130
TOTAL Be ARG G

| TR TEENTD VET

.

| .
! CHECE CLOSED — EFECT IV
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|
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INTE PESO0S 00/100 M.N
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CAFETERIA

INT AEROPUERTO 1 54 SN SALA INTERNACIONAL

TLAKORUR CO O ZUN8GA, JAL.

TRFEINDA Bl TLAONULCT DE ZINBGA. JAL.
RFC HECM-$50625-5TA

@LIE)

o

(1738 H

N I |

CUADAL AJARA A7RORITRTD
GUATIAL A JREA

Aci cocaidas S A,
BIF: BaGU07i8B2

RETERet Yenia PrEabaEy

Pichets BESY25-1349 o
Feda:  23/19°7011 , Hxa:

Arirculy Had,
ESFRESSO SENCILLE Cp 1

R TYA IBCLUIDG +¥d4s
Fures ds nago

Peui M
Tombrros

Atendidn por: MBERTG CAZLOS AVERDA

vkl @

mporie

%&5.60
3.t

i Nor ER

. DISTRITO FEDrRe

TGRACLES PR S S15TTAL
D POCRA OBTENER S FACTURA DOSPUES
DF SU CONSUMO EN:  hitps://toe oo

?thtmtesfﬂ COH LA AEFERENCIE & P

33: GRIDSEOL-B2ITL +44

AVENIDA CAPITAN CARLOS : "ON SIN EDIFICIO
C PISE 2 £ P. 15620 Zima FEDERAL SRl 1
ERNACIONAL CIUDAD OF MeXIC0  VENUST AND C

CARRANA

I—— HSIE
i 24 1i0RAS
ir eas. comue
£ DEL 1ICKE




RED:

L‘S‘— ’2‘*]2‘213 i-’-‘-
'055 Jd.—s’% 3#5

290121046
CotZ3' 11 10:4hsH

fJ:‘k 931-'

- ————— e

L1evar
1 Espreseo Doppio
Al Shot Espresso €
1 Espresso Solo
AL Shot Espresso E

Efectivo
jotal K
Pagade $
Change Dug

Cafe Sirena, 3.
RFC: CSI-0Z0276-#v4
&v, Paseo de 7a Reforma #222
Torre | Corporativo Pisa 3
Col Juarez Del, Cuauhtemoc
Mexico, L.F. [.P, 08B00

daR.L. de

Z8.00
74.00

200.50

EaQ
2

€.¥.

=—-=-[jat0s para ratiurarz=ss

FAira a wew.aless. cok.ax
Factura Fiegtronica

Ticket ; 230151045
Tienda : 38165
fecha : 23-10-2011

o

e T

e LRl

g R M

Total sn Dalzres :
¥ Persam: 788.1

PROPIIA
{I1rs)
TGTAL
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|
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I fLi.__ | g
e B |
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m &0 N
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s RIKGESL i EERGPUCHIU
gulle 193 enl ignacio 2araud|6f o ¢
I 571 I
faalbogilers
Tersinal POS: SALDN ||
~——-——Fstado de Cusnla{-—
Mesa: MO9Q |
ficsa § ¢ RS e Lvinsaii
Heserg - TUAN
Cajero : iHedia Hora - jh:45:43
Brersoia. 3
ca DESERIFCION ‘rmtm
£.00 COCA COLA i
uﬁ c.fa-u-m & sk | 3B.00
20.00
4 £} LHEESLD 54.89
7.00 £18 JaNSH CH OuESH | 70.08
TR ¢ @
tichocientos Sesents ¥ Ol o/ 1nm

I
PSRN SRR ETEIES I IFERT I fazag kxpet

TIUA - 113.22
sEEEvVETTREICESTLTER LA i RS

tuchas Bracias por s VIR
tuetus Prontails

SIN UALOR GFICTAL
Sistemn: s, a0 L.co

| Q.00
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Qushi Tto Aeropuerto Terning!

apitén Cerlos Lean §/H Trisnouln de Salides Lo,
u. Capitén Carlos Ledn $/H Triang e Salids
1Hf3-2ﬁ Pefion de 1os Bafios 19520 Venustiano Larranza

Mexico O F
kex (Irden 30072 %%
PARA LLEVAR . Cuenta Bg?rj
29-0et-2011 19:26 Hesa: ULTT Personas:

Yund. cHARIA LUISH HEZQUITR AVILA Terpinal: UENDEDDH:
0bs.:

Cunt. Producto Inpartz
T GuRN TERIVAKT OF POLLD 82,0
3 YAKISUBA za;.ag
7 FILADELFIA (COND) 122.00
{ FILADELFIA 60.00
2 COCA LOLA LATA 54.00
1 SPRITE LIGHT LATA 27.00
_______________________ SupTotal 627.00
Total R27.00

1 ! N ']

iGracias por su compra

¥ ¥ xxx

“(one 1o estsblece la Ley de Residugs §§'|;gu_ o2l
Distrito Federal en las arts 25, rrﬁtc1ﬂﬁﬁn¢'ﬂ_h:a:?:
inforpanos que 188 bolsas ue plastzcn+quc SE ub;.f?aﬁ
en este establecimiznto tiepe un cesto de $1.00 o
PESY) por bolsa ¥ ya ha sido incluido en_slffrahl:
fina! de nuestros productos sue se han u:tita,u pa;;
que usted no pague mas del precio estsblecido en 2!
mend.”
¥k kR ¥

Originel

rio
v el
‘,Lod’?

Sushi Ttto Aeropuerto Terminal 7

W. Capitdn Carlos Ledn $/4 Triangulo de Salidas Loc,
7§-2% Pefion de los Bafios 15520 VUenustiano Carranza

Héxica D F
w5k Orden 30076 #%x
PARR LLEVAR Luents 69474
23-0ct-2011 19:37 Hesa: UC81 Personas: 1

Uand. :MARTA LUISA WEZQUITA AVILA Terninal: VENDEDOR
Gbs.:

Cant. Producto Inporte
Y B Lycwer Foco o .00
| COCA COLA LATA 27.00
SubTotal 57,00

Total 57.06

iGracias por su conpra!

EE T

“lonc 1o establace la Ley de Residuos 3otides dai
Distrito Federal en Tos arts 25, Fraccidn XI-BIS y B3
infarnanos que las bolsas de pléstico que se utilizan
en este estableciniento tiene un coste de $1.00 (Y
PESY) por bhelsa ¥y ya ha side incluids en el precin
final de nuestros productos que se han ajustads parg
que wusted nc pasue mas del precin esteblecids en =7
nend,”

¥ ¥ oxoxox

SEEof fee-Apto-12-

Expedido en:

&v. Carlos Leon S/N T2 L, ALL
15 PB Cal Peton de los Batos

C.P 15620 Mexico,

1016 Juan Man

0.F.

Chk 8662 286621935

0ct23°11 07:35PM

Llevar
3 Espresso Solo @ 24,00
3 AL Shot Espresso E

Efectivo
Total $
Pagado $

Setenta y dos pesos,00/100 M.N

[ NI 1L

Usuario:starbucks@promocion

Password: espresso76

visita wue.starbucks:con

1.1 .

Cafe Sirena, S. de R.L.
RFC: CSI-020226-Mv4

Av. Paseo de la Reforma
Tarre 1 Corporativo Piso 3
Col Juarez Del. Cuauhtemoc
Mexico, D.F. C.P. 06600

de C.Y.
#222

====(latos para Facturar====

Entra a wwiw.alsea.com.mx
Factura Electronica

Ticket : 286621935
Tienda ; 38299
Fecha : 23-10-2011

Sanias é{ﬂ—:"'—'a.-’h-i'issl.-.« ey
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ECRECIALISTAS EN ALTA C ”lhy

' . RFC. EA“aJJ4 gls

ho,30 Cel. JLaF“"

uhtemos, Mexico DLF.

CP Ou.)d

T T T
AGRADECEMOS_TU OPINION

1§50 GRATIS EN TU PROX VISITAs!

1. Visita www.opinages-cer. com -
Responde 1a encuesta de
opinion en los proximos 5 dias
3. Arota el Codigo de Canje v
=ntregalo en iu proxima visita

Dele

Codigo de Encuesta:
020611110236223

Anote Codigo de Canje:
i****Ap1?can restricciones®fsxx
802 CECILIA

161 4H? Chk 6273 Gst 4
Station Oct23'17 08:59PM
Salon
1 Combo Hings $157.09
1 Carana $45.00
1 Ref. Limon $29.00
2 Ref.Coca Cola & $29.00 $58.00
1 Tres leches caje $60.00
1 Brownie £65.00
3 Cafe express @ ic RiL £54.00
1 Agua Empotellad $29.00
1 Tog 8irloin $198.00
fermino 1/2
Con
Papas Franressas
efectiva $800.20
Subtotal $7726
Pagos: $725.00
Change Due $74.00
mmmm e =803 Chﬂfk Llosed---zz-m-- S
___________ -0ct23' 1 5P -~ - S
setecisntos ve1nte ¥ seis pesos
00/100 M.N.
Wings Salidaa Macionales
AICM Terminal 2 i
By, CP“1tar Carl Leon Gonzalez
rocal AS-3Z , Aerecpuertc Intl.

De 1a Ciudad’ de Mexico
Comentarios Tel. (9153% 5263 5306
email: dlreu+crqenera *ﬂrr WS

F‘“TbR‘ FLECTRONICA
FOR INTERNET
desde tu casa u oficina

FECHA LIMITE DE EMISIOM
UTt‘ﬂu dia del mes

p/Fact .Electronica:

| Atesto © fesebineiio
materizls e/ou prestacgdo

de servigos objeto

t-,::cm;ﬂ documgnto,
?*a g);‘ k !
Nome: T

Assinaiur
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W ?gﬁﬁg CAMBIO EM PESSOS

PROJETO: PAGAMENTO DE GASTOS EM TRANSITO PANAMERICANO GUADALAJARA
PRESTACAQ DE CONTAS: FRA 27-2011

PERIODO DE EXECUCAO: de 27/09/2011 A 30/11/2011

. RUBENS VASCONCELLOS 7
CAMBIO 9/10/2011 | DOLAR 300,00 12,41 971072011 bl iy 3.723,00
CAMBIO 23/10/2011 | DOLAR 150,00 12,64 2371073011 | PUEEHS VABCONCHLLOS 1.896,00

CHEFE DELEGAGAC

[ TOTAL EMUS§ |
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=
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Presidente

Plenna T 0 Amico Davagaing
Gerente Executive
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.i/ DEMONSTRATIVO GASTOS

),

CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TiT
Ly

Doo,
Cheque

PROJET PAGAMENTO DE GASTOS EM TRANSITO PANAMERICANO GUADALAJARA

PRESTACAO DE CONTAS: FRA 27/11
PERIODO DE EXECUCAO: 27/09/2011 A 30/11/2011

RUBENS VASCONCELLOS, DANIEL XAVIER,

09/10/2011 E 2 FABIO EMILIO, LIM HEESIK, GUSTAVO TRAININI

ALIMENTACAO GASTO RA :

AR G 24/10/2012 203,42 |ALIMENTACAO EM TRANSITO o) oAy NIKITIN FATIMA ROCHA MICHELLE
ACQUESTA

RECEBIDO 7/10/2011 378,63

VIGENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

Pledna T 'amico Davagning
Gerante Exacutiva
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CBTARCO

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

DEMONSTRATIVO GASTOS

PROJETO: PAGAMENTO DE GASTOS EM TRANSITO PANAMERICANO GUADALAJARA

PRESTACAO DE CONTAS: FRA 27/11
PERIODO DE EXECUCAO: 27/09/2011 A 30/11/2011

.m._._...:.ﬁo_uo._m._.o
G,
<heque

ALIMENTACAO 9/10/2011 10,80 [ALIMENTACAO EM TRANSITO EROS FAUNI, FATIMA ROCHA
ALIMENTACAQO 9/10/2011 26,92 [ALIMENTACAO EM TRANSITO SARAH NIKITIN
ALIMENTACAO 24/10/2011 50,60 |ALIMENTACAO EM TRANSITO EROS FAUNI, FATIMA ROCHA, RUBENS

VASCONCELLO

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Pierina T D'Amico Davagnino
Garante Executiva
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INter_n.et---BaNking CalXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de |

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-9

0005 / 001 / 00270919-3

Nome destinatario:
Valor:

Identificagdo da operagao:

RUBENS V T NETO
R$ 378,63

RUBENS PAN

Data de débito:

Data da operaciio:

07/10/2011

07/10/2011

Codigo da operacdo: 00092329
Chave de seguranga: WXIGMITOA7T57XKM

"Quando a data de débito coincidir com dia n3
transferéncia sera feita no primeiro dia atil su

DEBITO REALIZADO COM SUCESS0.0 CREDIT

PROCESSAMENTO DA TRANSACAQ

Operacdo realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacao,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B0OO 726 0104

ETO
-;'ETULO P ?
y —/—

IO, /——
Sheaue,

o util e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a
bsequente."

© NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADO APOS O

ingtura___

o BT R P TSR SRR L

https://internetbanking.caixa.gov .br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 07/10/2011 i



CAIi4 ECONOMICA FEDERAL

BahCo: 104 ABENCIAT 1041
DATA28/10/2011 : HORA: 15:44:14
TERMINALI1708 HaUs 004227 HIT, 005

COHPROVANTE DE DEPDEITC
HUR.DOC. 001041

AGENCIA/CONTA CREDITADAS 4034/002/00.000.410-9
HOHE: COWF BRAS DE TIRD COR ARCD

DEPOSITAMIES

0R

UELOR TOTAL: 175,21
UALOR DIMHEIRD: 175,21

Informacoes: reclamacoes, susootos @ elosios
GAC CAIXA: 0800 726 410t
Ouvidoria da CAIXAD 0BLD 795 7474
wWaW . Calna.s0v.0r

{2 Yiz - Via do Cliente

S0 v 1Su i e
materiais &/ou
de ser
presenta d
Da’(az:“_.i

6 ¥\
QL&&MH
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UTILIZACAO DO FUNDO DE RESERVA PARA ALIMENTACAQ, EM TRANSLADO PARA
0S JOGOS PAN-AMERICANOS DE GUADALAJARA 2011.

1) Definicdo:

Recursos disponibilizados pelo COB para as Canfederacdes para fins de
alimentac3o da equipe durante o periodo de fransito nos aeroportos, nos trechos
emitidas pelo COB para os jogos Pan-Americanos de Guadalajara.

2} Valores:

-3 3 8 hrs = USD 20.00 (1 Refeig3o)
- Acima de 8 hrs = USD 40.00 (2 Refeigdes de U3 20.00)
Valores validos para Ida e para Volta

3} Deocumentacio:

- Nota Fiscal Qriginal

- A NF{Cupom Fiscal deve conter a descricdo do tipo de despesa, data e valores
legiveis

- N3o pode existir despesa com bebida alcadlica nas notas apresentadas.

4) Prestacio de Contas:

- Sera efetuada conforme a IN_COB_01-2011 e de acordo com a Legislagao legal e
infralegal vigente aplicivel a matéria.
uma a lista de todos os atletas beneficiados, anexar as copias das notas,
mdu:afqualmtaémferaweawdaaﬂadaemcamwmrpmaosegmmeemaﬂ

guilherme.melio@cob org br.

Qualquer divida enirar em contato com José Maria de Santucci no e-mai
fose. santucci@cob. org br ou pelo radio Nextel 961°28095.

o e
— __-_L e -..
. =
+ITULO DQ PROJETO COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
F s A dias Amdaicas, BI% 22637 D00 R de larvein B Snesi
DDW“-—.‘_—

'ﬁ:ﬁ {55 ?’) 14“53 STFT vewm cob.ong




DEMONSTRATIV( SINTETICO DE

i EER R y@&% s i DOLAR EM REIAS
PROJETO:
ROJETO: PAGAMENTO DE GASTOS EM TRANSITO PANAMERICANO GUAD
ALAJARA
PRESTAGAO DE CONTAS: FRA 27-2011 W...O..W JJ. ETO
0_._2_:0

PERIODO DE EXECUCAO: de 27/09/2011 A 30/11/2011

Natureza dy |

Despesa

DEVOLUCAD DiE
RECURSOY

Ian_ _n_”

1/11/2011 | DOLAR
M 100,00(1.60 1/11/3
‘ 011 CBIARCC
i 160,00

PERDA CAMBIAL .
DOLAR 100,00{1.85 7/10/2011 s
: 185,00

_FOTAL EM Eﬁ r pEE TlEw

Presidente

il = rjc
A OAm et umém:
mm_.m.,...ﬁ nxmnh.,zw

Pienn
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Comprovante de Inscricdo e de Situacao Cadastral hup:fAwww.receita.fazenda.gov. br/pessoajuridica‘enpj/cnpireva Chnp.
g ] 8] F

Comprovante de Inscrigao e de Situacao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

é’ = REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
il :
vig%/ CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUME RO DE INSCRIGAD C OVANT SCRICAO E DE SIleA AQ | pAIADE AERIURA
04.913.129/0001-41 OMPR E DE IN C C 0 26/12/2001
MATRIZ CADASTRAL
MO T MIPRE S
CONTIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S/A
TUT GO SIAB T CIMENTO (NOME DI TAN TASIA) -
| [ CONIGOT DFSCRIGAD NAATVIDADT | CONOMICARING A
66.12-6-03 - Corretoras de cadmbio
CORICOT DFSCRICAD DAS ATVIDAIL S | CONOMIGAS SLCUNDARING -
Nao informada
CORGO 1 ";':[:RIG.’-'\(JIJJ’\N.’\H}HE /J’\.JUH“)I(],’\
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA
1 GGRADOURG NOM RO COMPLEMENIC
R ALEXANDRE DUMAS 1562 CJd. 104
cLp BAIRROIS LRI i MUNICIRIO R u
04.717-004 CH. STO ANTONIO SAO PAULO 5P
SHUACAQ CADAS [RA - DAIADASITUACAQ CAINAS TRA
ATIVA 27/08/2005
MOTIVO D1 SITUAGAG CADASTIRA
SHUAGAD T SIPECIA ' I DAIADASIUAGAO ESPECIA

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1,005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 10/11/2011 as 10:31:45 (data e hora de Brasilia).

JET
Lo RO 7FP
Voltar F ;o

Doo ‘
Cheque ——

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso. clique aqui.

de | LOST2001 10:39
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b | DEMONSTRATIVO SINTETICO DE

CERWALET SO DOLAR EM REIAS

PROJETG:
PROJETC: PAGAMENTO DE GASTOS EI TRANSITO PANAMERICANO GUADALAJ
PRESTACAO DE CONTAS: FRA 27.2011
PERIODO DE EXECUGA _._u..._.»_.m_- vo.m m(_u_ _n._ a_m._.n

} EXECUGAO: de 27/09/2011 A 30/11/2011 Doc. L :

cheque
! Mozila
DEVOLUGAO DE )
RECURS0S M0 | BOMAR 190,17|1.60 1/11/2011
k| £

Presidente

L L B
Pierina T 2'Amico Davagnina
Garente Executiva




o~ % % -
L w DEMONSTRATIVO SINTETICO DE

CBTATRCO DOLAR kM REIAS
PROJETO: paGAMENTO DE GABTOS Elf TRANSITO PANAMERICANO GUADALAJARA

PRESTACAO DE CONTAS: FRA 27.2011

PERIODO DE EXECUCAD: de 27/09/2011 A 30/11/2011

N°DOC

RECURSOS 1/11/2011 DOLAR 190,17

7/10/2011

CBTARCO

383,66

DEVOLUCAD DE

RECURSOS 1/11/2011 DOLAR 190,17

1,60

1/11/3011

CBTARCC

304,72

Presidente

330 e

Cheque

m,_N_. Ponde o smwd

Sterra T D'Amico Davagnine
~rante Exec



o3,
., DEMONSTRATIVO SINTETICO DE

C B ARG PESOS EM DOLAR

DE GASTOSB Elg TRANSITO
PANAMERICANO GUADALAJARA
PRESTAGAO DE CONTAS: FRA 272011

PERIODO DE EXECUCAO: de 27/09/2011 A 30/11/2011

Des ' e 1 ] AR Ty
DEV %n“m | e L ..r w%-ﬁsn
VoL 0 DE - -
RECURSOS 1/11/2011 | PESCs .
2360,00 12,41| 10/10/2010 CBTARCC
. ! 190,17

™

Presidenta

Pierina T, D'Amica Davagning
Garante Executiva



CONFIDENCE CORRETORA DE CAMBIO S.A.
RUA ALEXANDRE DUMAS, 1562 CJ 104
CHAC STO ANTONIO

SAQ PAULOC - SP CEP 04717-004 FonelFax.: 11 5188-3300/

Boleto de Cambio
(X ) Compra (

) Venda

37 )

Instituigdo Credenciada (Codigo) 14203/0001

|: Comprovante N? 001504/100/2011

__ Data  01/11/2011

— Nome / Razao Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - CBTARCO

: CPF/ CNPJ 68.760.693/0001-54

| Enderego  SCS QUADRA 01 BLOCO B, 16 - SALA 909

qmm_&%m 61 32015400

Moeda Estrangeira Taxa Cambial Valor em Moeda Nacional Cadigo da Matureza |Ferma de Entrega

MXN 2.360,00 0,10000000 R$ 236,00 33149.50.0.99.90 | 50
dois mil, lrezerlos e s2ssenla pesos _._._Nm_.__nu e lrinta @ seis reais FINS OE NEG. SERV. OU TREINAMENTDS "ma Espécie efou cheques de
mex canos _ _.._!..3

Informag&es Complementares

RGJRNE N°

| Banco: Caixa Econémica Federal
Ag: 0647 Cta: 422-0 OPERAGAO 003
Titular: CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO -
CBTARCO

| VL. OPERACAO R$ 236,00

VL. ICF. R$ 0,90

VL. A RECEBER RS$ 235,10

Operador: VIVIAN AGUIAR HENRIQUE / DF PATIO BRASIL
Cp sujeita a IOF, corf, art, 15 §1°, inciso VI, da decret. 6,305, da 1412/2C07

0 cliente declara ter pleno conhecimento do texto constante do respectivo contrato de cdmbio, do
artigo 23 da Lei 4.131, de 03.09.1962, e em especial dos seus §§ 2° e 3° transaitos neste
documento, bem como do Regulamento do Mercado de Cambio e Capitais Internacionais, o qual
rege a presente operagdo.

Assinatura manual do cliente ou a expressdo "boleto assinado digitalmente”, no caso de assinatura
digital no dmbito da Infra-Estrutua de Chaves Publicas (ICP-Brasil)

s =
2 5 —

Autenticagdo Mecdhica ou Assinatura manual autorizada ou a expressdo "boleto

assinado digitalmente", no caso de assinatura digital no dmbitc da Infra-Estrutura de

Chaves Pblicas (ICP-Brasil).
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Comprovante de Inseri¢do e de Situacho Cadastral hittp:/s wwi receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/enpj/cnpjreva Cnp

Comprovante de Inscrigao e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua alualizagao cadastral,

S REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
\gﬁ«@g CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUME RO DI INSCRIGAD
04.913.129/0001-41
MATRIZ

' COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAO DN AR
CADASTRAL

NOME | MERE SARIN
CONFIDENCE CORRETORA DF CAMBIO 8/A

THUEG DO STAELLCING N IO INOME DI | AN TAS LAY

TETEE

COMGO T D1 SCRIGAD DAATMIADE | CONOMCARING 17y
66.12-6-03 - Carretoras de cambio

COMGOT DESCRICAQ DAS ATMIDADE & | CONOMICAS 51 CUNDAIAS
| | Nao informada

CODIGOT DF SCRIGAO DANATURE ZAJURIDIGA ' i
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA _

| QORADOURD . ] [womee COMELL M NIO

K ALEXANDRLC DUMAS 1562 CJ. 104

Cri BAROIUS 10 - MALINIE 10 %]}
04.717-004 CH. STO ANTONIO SAO PAULO 5P
SHUAGAL CADAS TRAL ' NALADA ST UAGAD CADAS THA

ATIVA

27/08/2005

MOTIVO DE SHUACAD CADAS TRA

SHUACAD L SPLCIN

EEAAAhh

BAIADASHTUANCAD LS CIN

Exxkmaad

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1,005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 10/11/2011 as 10:31:45 (dala e hora de Brasilia). TITULQJ%‘O I?ﬁIOJETO
FRA O Y 41
Dos.___
Voltar Cheque

A RFB agradece a sua visita. Para informacdes sobre politica de privacidade e uso. clique aqui.
Atualize

ua pagina

€,

1 de | LOALT2001 10:38



Internet Bank-ing_ CAiXA

Comprovante de Doc recebido

.Via Internet Banking

CAIXA

! Banco de origem:
f

Agéncia e Cunta do Remetente:

Tipo de Doc:
. Nome do Remetente:
| CPF/CNPJ do Remetente:

! Namero do Doc:
!
!

| valor:
Finalidade:

| Data do Crédito:
£

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas corn defici
Ouvidoria: 0800 725 7474

341 - ITAU UNIBANCO 5.A.

332 /900018

Doc E

CONFIDENCE CORR DE CAMBIO SA
M.913.129/0016-28
256328
354,49

01-Crédito em Conta Corrente

Or/11/2011

éncia auditiva: 0800 726 2492

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

: JETO

'BDGH—--—""""—'—-_—_
Sheque ————

[

TULO DO PROJE

G,

https://internetbank ing.caixa.goy

T

o P
s

.br/SliBC;’imprime__doc recebido.processa

Péagina | de
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I-ntern.et  Ba nking---CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Identificacdo da operacao: RECOMP FRA 27

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000422-0

Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Valor: R% 159,39

Data de débito: 10/11/2011

Data da operacao: 10/11/2011

Cédigo da operacdo: 00022152
Chave de seguranca: PCEV4NUSSHTS00GQ

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o Gitimo dia Gtil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO.0 CREDITO NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADO APOS O

PROCESSAMENTO DA TRANSACAO

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgio dessa operagao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0B00 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

ETO

Ccheque.

https://internetbanking .caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

@

10/11/2011
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CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
Conta origem: 0647 / 003 / 00000422-0

Conta destino: 4044 7 003 7 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Valor: R$ 235,10

Identificacdo da operagao: RECOMP FRA 27

Data de débito: 10/11/2011

Data da operacao: 10/11/2011

Codigo da operagac: 00022422
Chave de seguranca: FFOVCXUB7AUSTNSY

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

DEBITO REALIZADO COM SUCESS0.0 CREDITO NA CONTA DE DESTINO SERA EFETUADO APOS O
PROCESSAMENTO DA TRANSACAQO

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac&o dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 10/11/2011
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A sADA DOMINGO 23 OUT

AEROMEXICO GDL
AM 0105
Cperado por

AEROLITORAL DBA AEROMEXICG
CONNECT

Hariindo as:
12:40pm

Terminat:
TERRINAL 1

Duragao:
Othr{s)tamin(s)

i / Agronave
b ME)\ onay

Mithagem: 0272

Cheyandoe as,

o1 :55@”1 ) Escalas:

Terminai:
TERMINAL 2

g | == et e g . S
GUADAI AJARA, MEXICO  MEXICO CITY, MEXICO ~ CMBRAEREMB 90 JEI

Nome do passageiro Assentos: Classe:  Slatus: Res. Cia. Aerea Cadigo: Refaicdes
» FATIMA ROCHA Check-in necessario Coach Confirmado FCHAPR Bebidas - Cortesia
» EROS FAUNI Checlk-in necessano Coach Confirmado FCHAPR Bebidas - Coresia
x SAIDA: DOMINGO 23 QUT » CHEGADA: SEGUNDA-FEIRA 24 OUT
AEROMEXICO MEX GRU gg’;ﬁf}fi‘*?ﬂ? .
AM 0014 MEXICO CITY ¥ SAD PAULO GUARULH ekl
MEXICO BRAZIL Milhagem: 4612
Duracio: P ~ .
0Yhr{s):20min{s) ‘Partindo as: Chegando as: Escalas. O
11:35pm 11:65am
{(Dom, Out23) (Seg, Out 24)
arrmnal’ Terminal:
TERMINAL 2 TERMINAL 1
Nome do passagers: Fusentosg: Classe.  Status Res. Cia. Aerea Cudigo. Rafeigoss.
» FATIMA ROCHA Check-in necessario Coach Confirmado FCHAPR Jantar
Confirmado FCHAPR Jantar

» EROS FAUNI /W Coach

¥ saDA SEGUNDA-FEIRA zﬂpur

TAM LINHA : GIG i?écé?jﬁmusm% A320
S A SAO PAULO GUARULH, » RIO JANEIRO GIG, JET - K iy
S BRAZIL : )
JJ 3546 Milhagem: D228
Dhiiriis: Partinde as: Chegando as: £ .
cao: ) i sualas,
O1hr(s)07Tmin(s) 0340pm U447pm
/V Terminal; Terminal:
TERMINAL 1 TERMINAL 2

Noms do passageiro Aszsentos Classe! Status: Ras. Cia. Aérea Codigo Refeiches:
» FATIMA ROCHA Check-in nscassario Econdémics Confirmado GP2BJC Lanche
» EROS FAUNI Check-in pecessanc contmica Confirmado GPZRBJC Lanche
MNotas

TE 13920563849003/04-BR ROCHA/F R4D2 ARL 1514/11AUG |
TE 1392956849005/06-BR FAUNIE R4D2*ARL 1514/11AUG |
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA

e P A T

COMITE OLIMPICO BRASILEIRC EXECUCAO DE CONVENIO
|
| _ |
| Vicente Femnando Blumenschein, RG n® 5.047 586, declara para fins da |
'l prestacao de contas de convénio n® 001/11 que seu objeto foi executado. f
i;
|

' informacgdes gue POSSam COMpTovar a execucao do objeto do convenio).

(anexar, caso tenha a documentacao, reiatorio fotografico, documentos ou outras

P —————————— A

AUTENTICACAQ

|

f

|

| / »

 Local Data Assinatura do Representante do COB

| Departamento Técnico

| |

W i

Brasilia.08/11/2011 3 '
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao

Proponente

oY
Senma T U ATICO Bé;agﬁ?m" =

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D niimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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Extrato por periodo

Chiente: CONF BRAS DF TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Dala: 01/11/2011 - 08:57

Extrato

Data Maov.

30/09/2011
03/10/2011
03/10/201 1
03/10/2011
U3710/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
a3/10/2011
U3/10/2011
03/10/201
a3/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
03/10/2011
a3/10/2011
0471042011
04a/10/2011
04/10/2011
04a/10/2011
05/10/2011
05/10/2011
06/10/2011

0B/10/2011

https:ff'lmerm-lbanking.cai.\a,gov.brfsl[B(.‘:’imprinw ext periodo.processa’hdnDataln... 01/11/2011

Nr. Doc.

0auoon

301002

019707

ZhUBEY

261538

263319

263870

264394

264956

265624

2006541

267176

3158487

385910

19707

201300

078670

078670

020153

470489

470494

020153

078670

078670

oo4167

uo4167

Historico

SALDO ANTERIOR
BDEP D LOT

DOC ELETC

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQIO

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

RAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQIO

PG PREFEIT

PAG FONLC
DOC/TEDINTERNET
DEG LUZ

0 1TARCD

13 TARCO
DOCELET C

PAG DARFE

PAG DARF
DOC/TLRDINTERNE |
D TARCO
TTARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

L

?‘?JETL-

Dow.
Shequs

Valos

u,00
560,38 C
600,00 D
10.248,18 b
59,00 0

800,00 D

362,24 D

Ae1, 19D
395,30 D

500,00 D

S

Qon,00 D

.890,00 D
47,93 D
392,90 O
7,50 D
220,23 D
§.453,99 D
27.733,01 1

680,00 D

16.935,60 D
55,74 D
1.400,00 C

2.000,00 C

e ———

Pagina | de 5

Saldo
202.134.81 C
202.695,19 C
2002.085,19 C
191.847,01 C
191.788,00 C
1890.988,01 C
189.625,77 C
187.764,58 €
187.369,28 C
186,869,728 ©
184.869,28 C
182.979,28 C
182.931,35 C
182.538,45 C
182.530,95 C
182.310,72 C
173.850,73 C
146.123,72 C
145.443,72 C
145.406,22 C
115 365,72 C
145 358,22 C
128.422,62 C
128.366,88 C
129.766,88 C

131./66,88 C
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Ub/10/2011
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07/10/2011
Q7/10/2011
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10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011
/102010
10/10/2011
10/10/2011
10/10/2011

10/10/2011

h“pti?a"finlcmerbanking.caixa.gm'.brfsI[B(,‘Iimprime ext periodo.processa’hdnDataln... 01/11/201 |

0167

004167

004167

030234

139549

293294

293766

ooa167

078229

012785

218160

513374

092329

012785

U/s86/0

309819

441600

411608

441636

1441645

441657

4416066

4941682

441668

441832

4414538

491853

441869

441877

842158

842211

842247

842265

842299

5412307

078670

PAG TORNFC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
TRX ELFTR
DOC CLET
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FORNFC
TRX ELETR
DOC ELET
PAG BLOQTO
DER P FGTS

TRX FLEIR

DOC/TEDINTERNLCT

T TARCO

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARP

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARFP

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

BAG DARF

PAG DARF

PAG DARFE

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

FAG GRS

D TARCO

15.300,00 C
14.800,00 C
11.145,00 C
482,00 C
280,95 C
565,09 D
815,78 D
57.359,73 C
271,16 C
1L.021,37 D
1.160,00 b
2 UB/,66 D
378,63 D
7,50 D
35,6/ D
372,00 D
200,02 D
2973,71 D
76,48 D
59,91 0
F11L,81 D
20,15 D
45,89 D
426,21 D
17,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
47,51 D
£.478,75 D
987,65 D
5.007,30 D
1.612,86 D
2.790,00 D
516,67 D

65.033,81 D

Pagina 2 de 5

147.066,88 C
161.8BG6,88 C
1/3.041,88 C
173.523,88 C
173.804,83 C
173.239,74 C
172,423,956 C
229.783,69 C
230.054,85 C
279.033,48 C
227.873,48 C
22188582 C
224.507,19 C
224.499 8Y C
224.464,02 C
224.092,02 C
223.892,00 C
220.918,29 C
220.891,81 C
220.831,90C
220.720,09 C
220.692,94 C
220.647,05 C
220.220,84 ¢
220.1/73,33C
220.125,82 €
220.078,31 C
220.030,80 C
219.983,29 C
213.504,54 C
212,516,859 C
207.509,54 C
205.896,73 C
J03.106,73 C
202.590.06 C

137.556,75 C

)
&
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11/10/2011
111042011
11/10/2011
1141072011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2011
13/10/2010
13/10/2011
L4/10/2011
17/10/2011
18/10/2011
18/1042011
18/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/201 1
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
19/10/2011
20/10/201
20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011

20/10/2011

004167

uo4a1e6/

111055

035874

045412

Qasune

275723

276168

2/6/40

277125

2776451

278126

278856

279450

279999

GoBooG

101200

078670

141044

300108

aoa167

078670

004167

ugioat

014386

017393

057649

0h8201

28189

014386

0173493

001041

[BSRNIER

175505

175748

030/24

PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEE 1 LOT
DOC ELET
[RX ELETR
DOC ELET €
PAG BLOQIO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
BAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNCT
DB AGUA

T TARCO
DEP 1 1LOT
DEB TELEF
PAG FORNEC
0 TARCO
PAG FORNEC
DEP.DINIL.
DOC FIET E
DOC ELET F
PG LUZIGAS
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEP.DINH.
DUP.DINH.
MRX ELETR
TRX ELETR

PG LUZ/GAS

650,00 C
52.440,00 C
22,00 C
31,40 C
2.000,00 D
1.079,70 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
39,00 D
7,50 D
34,58 D
12,32 D
314,40 C
998,73 D
50.543,00 C
300,00 D
4.600,00 C
1,54 C
880,00 D
300,00 D
2524 0
64,00 D
106,90 D
7,50 D
7,50 D
1249 ©
2,47 C
25,28 C
58,45

273,15 D

Pagina 3 de 3

138.206,25 C
190.646,25 C
190.668,25 C
150.699,65 C
188.699,65 C
187.619,95 C
18/.580,95 C
187.541,95 C
187.502,95 ¢
187.463,95 C
167.424,95 ¢
187.385,95 C
187.346,95 C
187.307,95 C
187.268,95 C
187.261,45C
187.226,87 C
187.214,55 C
18/7.528,95 C
186.530,22 C
237.073,22 C
236.773,22 C
241,373,22 C
241.37,/6 C
240.494,76 C
210.194,76 C
240.169,52 C
240.105,57 C
739 498,62 C
239.991,12 C
239.983,67 C
239.984,73 C
739.98/,20 C
240.012,48 C
240.070,93 C

239.797,/8 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln...  01/11/2011
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20/10/2011
20/10/2011
20/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/2011
21/10/201
211072010
21/10/2011
21/10/2011
24/10/2011
24/10/7011
2901072011
24/10/2011
24/10/2011
2971042011
25/10/2011
25/10/2011
257107201
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
251042011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011
25/10/2011

25/10/2011

hrtps;.-f’f‘imcmetbanking.caix:l.g(‘av,hrfSIIB(’.”e’imprhm: ext periodo.processa’hdnDataln... 01/11/201 1

031533

2552177

(178670

078670

000996

00099a

uo1a4a

022316

040783

040911

095410

260693

103517

1035490

103517

103590

/8670

078670

012861

106349

296994

12861

106349

Q78670

voro4a1

aoigal

oo1041

043706

043810

0439049

013343

069368

0G9nle

Uea751

078670

o78as0

PAG FONE

PAG BLOQTD

D 1TARCO

T TARCO
DEP.DINII.
DEP.DINH

DER DINH,

TRX ELETR

TRX CLETR

TRX ELETR

IRX FLETR

PAG BLOQTO
ENVIO TLD

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DOC/TCD INTFRNET
D TARCO

1) TARCO

DOC FLET E

ENVIO TED
PGSINDICAL
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNF |
I TARCO
DEP.DINH.
OLP.DINH.
EP.DINH,

THX ELETR

TRX ELFIR

IRX ELETR

TRX ELLTR

TRX FLFIR

TRX CLETR

TRX ELETR

D TARCO

T TARCO

264,73 D
23218 D
1,54 0
1,54 D
40,50 C
2,04C
1,40 C
30,00 C
404,80 C

45,82:C

3,283,500
3.41/7,100
5.600,00 D
7,500

7,50 1
10.303,44 D
31,90 D
160,00 D
14.658,00 D
303,96 D

7,50 D

1,54 D
0,99 C
0.e3cC
1,58 C
30,00 ©
19,35 C
48,57 C
2.800,00 D
12.646,33 D
2.853,/6 D
801D
505,69 0

12,32 D

Pagina 4 de 5

739.533,05C
239.300,87 C
239.299,33 C
239.297,79 C
2349 338,29 C
239,340,333 C
239.341,/3 C
239.371,73 C
239.776,53 C
239.822,35 C
239 834,88 C
236.551,38 C
233.134,28 C
227.534,28 C
227.526,78 C
227.519,28 C
217.215,84 C
217.184,124 C
217.024,449 C
202.366,44 C
202.062,48 C
202.054,98 C
202.047,48 C
202.045,84 C
202.046,93 C
202.047,56 C
202.049,14 C
202.079,14 C
202.098,49 C
202,147,068 C
194 347,06 C
186.700,73 C
183.846,97 C
183.766,26 C
183.260,57 C

183.248,25 C

s5)

@
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26/10/2011
20/10/2011
26/10/2011
26/10/2011
26/10/2011
27/10/2011
2701072011
28/10/2011
28/10/2011
J8/10/2011
28/107201 1
2B/10/2011
28/10/2011
31/10/2011
3171072011
3110/20m
31/10/2011

311072011

SAL CAIXA: 0800 726 0101

0ao034

228641

228957

229273

229554

u81958

003733

003733

004167

001091

003733

016949

164949

078670

112204

117385

014619

278657

014619

MANUT CTA
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

TRX FLETR

DOC ELET
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC
DEP.DINH,

DOC [ DEV

DOC ELET ©
DOC/TEDINTERNET
I TARCO

TRX ELETR

TRX ELFIR

DOC ELET £

PAG BLOQTO

DOC/TERQINTFRNE

Pessaas com deficincia auditiva: 0809 726 2497

Quwidara: 0800 725 7474

Help Desic CAIXA: G800 726 0104

hups:f'.-’intm'nc.'{bankEng.caix:-n.gov.brz’SIIli('fimprime ext periodo.processa?hdnDataln... 01/11/2011

20,30 D
1.736,02 D
1.302,84 D

436,48 D
436,48 D
300,00 D
2.600,00 D
7,50 D

1./50,00 C

2.600,00 C
500,00 O
2,50 D
5,85 D
21,40 C
62,36 C
872,00
800,00 1

7,50 D
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183.227,95C
181.491,93 C
18U 189,09 C
179.752,61 ¢
179.316,13 C
179.016,13 C
176.1416,13 C
1/76.408,63 C
178,158,631 C
178.333,84 C
180.933,84 C
180.033,84 C
180.026,34 C
180.620,449 C
180.041,89 C
180.104,25 C
179.232,25 C
178.432,25 ¢

178.474,75 C

Ce)
®
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CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

|
|
|

K

RELATORIO DE ACOMPANHA:MENTQ DA |
EXECUCAO DE CONVENIO '

i

|

Vicente Fermnando Biumenschein, RG n® 5.047 5886, deciara para fins da

prestaco de contas de convénio n® 801/11 que seu objetlo foi executado.

(anexar, caso tenha a documentacdo, reiaidrio folografico, documentos ou oulras
informaches que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

T SIS S

- AUTENTICACAO
Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico
Brasilia,08/11/2011
Local Data Assinatura do Dingente da Instituic3o
Proponente

eﬁ‘ﬁ‘“ﬁ%‘o Dav

Gerente Exacutiva

e,

_.-—"'_’-._’--_—-__
SCS Quadra 1 — Bloco D nimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900

Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.org.br -

Site: www.cbtarco.org.br

&)
&



CAIXA ECONOMICA FEDERAL o<

16/11/2011

_ CAIXA PROGRAMADO

: RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR
_ﬁon_oo DO CCMPROMISSO: C78570 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR : Periodo de 14/11/2011 até 161112011
et i CREDITO EM CONTA
Agendaments CPFICNP. NOME CONTA CREDITADA DT CREDITC VALOR MOEDA  STUAGCAD
000528 34117 386000 57 COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044 003 000002200-0 141172011 23724  Real  EFETIVADO
000525 44 117 386/000167  COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 02044 003.000002200-0 141112011 1373775  Real  EFETIVADO
{0CE32 34,117 366/CC07-B67 COMITE CLIMPICD BRASILEIRO De044 003 000002200-0 1411172011 B0 L0 Real EFETIVADO
00083 34117 366/0001 67 COMITE OLIVIPICO BRASI_EIRO 04044 003.000002200-0 1411112011 1270 Real  EFETIVADO
000532 54117 356000767  COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 02044 003 D0000Z200-0 1411112071 870880  Real  EFETIVADO
000533 34117 356/000167  COMITE OLIMPICO BRASIEIRO D4044 003 DOO0C2200-0 1471112011 30C0  Real  EFETIVADO
000634 34117 3B6/000167  COMITE OLIMPICO BRASIEIRO 04044 003 000002200-0 141112011 053  Real  EFETIVADO
000836 34717 358/000167  COMITE OLIMPICO BRASIEIRO 02044 003 DOO00Z200-0 1411112011 8707  Real  EFETIVADO
000E35 34117 3580000767  COMITE OLIMPICO BRASI_EIRO 7R 02044 003.000002305-8 1411172011 8C2747  Real  EFETIVADO
QOOEZ3T 34 17 38B/0CC1-67 COMITE OLIMPICO BRASI_LEIRD FR 04044 003.000002C05-8 14/11/2011 19.35 Real EFETIVADO
000638 3417 336/0001-67  COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 7R 024044003 000002005-8 141112011 083  Real  EFETIVADO
OO0EEE 34 217 38B/0CC1-67 COMITE OLIMPICO BIASILEIROD FR 04044 D03 00000OZC05-8 14112011 af BT Real EFETIVADO
00064C 3¢°77355/000167  COMITE OLIMPICO BRASILZIRO FR 04044 003.000002005-8 1471172011 616 8 Real  EFETIVADO
000641 3¢ 717355000167  COMITE OLIMPICS BRASILZIRO FR 04044 003.000002005-8 141172011 58 Real  EFETIVADO
000642 3¢.117385/0001-67  COMITE OLIMPICC BRASILEIRO FR 04044.003 00000ZCI5-8 1411172011 478843  Real  EFZTIVADO
SUB TOTAL 36937 39
TOTAL GERAL 36,937 29
Paw: |-

IR

TIiTULO DQ PROJET.




INU e-rnet_ BaNK_ing CAINA

Extrato pur periodn

Clhiente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 7 00000410-9

Data; LG/ L2001 - 09:35
Extrato
Data Mov. Nr. Doc.
oouooa
31/10/2011 0 112204
31/10/2011 112385
11072010 014614
JA10/2011 278057
020010 011619
O1/11/2011 0D4167
QIZ01720010 Q04167
/1172001 QDA1G7
O/11/20110 ODAGY
ar/11/2011 a6/
01/11/2011 23583
Qi/11/2011 195501
O1/11/2011  145R3%

BI/1172011

G201

aifnnz2on

Q3/11/2011

03/11/2011

ETARFFIER

302000

Q31172011

03/11/2011

03/11/2011

03711/2011

Q3/11/2011

hitps:/internetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln...  16/11/201 @

023543

A1 300

uG1188

014176

Q25064

157 773%

J 16083

AThAatYy

216708

217168

18501

218943

Historico

SALDCO ANTE RIOR

PIRX LLETR
TRX PIEIR
DOC ELLT T

PACG 3LOQTO

DOC/TFRINTFRNE |

PAG FORNEC

PAG TORNCC

PAG TORNEC

PAG TORNLC

PAG FORMEC

DOC FLET T

TRX CLETR

PR LLETR

ROQC/TEIINTERNE

IMBRIus

TRX EL TEV
DOCELLT L
DOCTrIEL
PRGN
PAG BLOQITO
BAG BLOQTO
PAG BT
PAG BIOQIO
PAG BIOQ IO

PAC BIOQ IO

IPagina | de 3

TITULO DO PROJETO
FRK o} 'lfﬁ
Dowg.
wheque
Valor Saldo
(1,00 180,020,149 C
21,40 C 180.041,89 ¢
62,36 O 180.104,25 €

872,00 D
800,00
4,50 1
62.478,13 C
2.000,00 C
11.345,00 C
14.800,00 C

1%, 300,00 C

3.954,20 D

L3, /80D
2.066,7/ D

7,500

241,63 D
60,00 T

600,00 D

659,50

3

423,63 D

o

A1, 1D

10.014,90 D

HbT1, 18 D

1.362,24 D

he, g L

500,00 D

1/79.232,25 C

178.432,25 C

1/8.424,/% C

240.902,88 C

242.902 .88 C

257247 .88 C

24204785 C

287.34/7,88 C

283.393,68 C

282.279,90 (

280.21313 C

280,205,603 C

2/9.964,00 C

280.024,00 C

279.424,00 €

276.764,.50 C

270.340,87 C

Vi pis W 4 i

262,908,687 C

261.047,68 C

255.685,44 C

29496846, ¢

250 12649 C



INU ¢-rnet

041172011
03114200
03/11/2011
UAz1172011
0A/1172011
ga/11/2011
04/11/2011
0441172011
By /20010
Uas11/2011
U 1172011
Q112011
G/ 1172011
U201
AVIARVETR
21142010
0//11/2011
0112011
a0
071172011
Q2000
Q7/11/2011
41142011
DAL20100
O/ 11/2000
/1172011
as/t1/2001
011420110
0r/11/2010
741172011
A 200
QH/11/2011
08/11/201
us/11/2011
OR/11720110

871012011

https:/internetbanking.caixa.gov. br/SHBC/imprime ext

BaNK mg CAIXA

219476

11170

(175061

A0905

014176

010591

010654

054677

Qb1

(105454

010654

0/86/0

078670

22413

01148483

U914

L1656

025889

253052

255101

255763

L6371

341224

312382

1R 3L

1ara4a

0148483

g1aaig

(SRR TSTH]

U2HHE8Y9

/8670

Uu34967

010279

00396/

Qro279

0/86/0

PAG BLOQITO

DOCZTEDINTERNE

DOC/TFDINTERNET

[30P 1 1

DOC EDFV

13OC ELET E

ROC CLET B

TRYE L IFV

ITRX EL TEV
DOC/ITDINTLRNL T
G/ TEDINTERND ¢
17 TARCO

[ PARCL)

IRXTL TV
POCTLe

ROC L ELT

DOC ELET E
POCIITTE

PAG BLOGQIO

PAG B0 T

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG T ONE

BAL TONE

LB P EGES

TRX LTIV
DOC/ T IINTLRNL T
DOC/TEIMNTERNETD

DOC/TEDINTERNET

DOC/TUDINTCRNET

I3 TARCD

DOCELET |

POC ELET &

DOC/TEDINTCRNLCT

POQC/TEDINIFRNE T

I TARCO

2.000,00
bl

7,50

(V]

b}

[n}

6,28 C

600,00 C

2.600,00
2.462,50
821,76
1006, 08
/.50

7iH0,
25.899,92
8,069,049

230,52

120,00 T

904,00 I

6,00

504,00

950,00

395,89

hia, bl

871,71

a94,91

38,03

A 826,000

000,00

7,50

7,50

/.50

2,50

14,609,906

A1, 83 L

H148,00 7

1,50

!,50G

Sy

periodo.processa’hdnDataln. .

D

D

2

S

1

i)

(&)

I3
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257.126,44 ¢
257.118,94 €
757.111,44 €
257.117,722C
257.717,72 C
255.117,72 C
75765522 C
251.833,46 C
250.827,38 C
250 819 88 C
J80.E12 38 C
22491 2,46 0
216.242,77 C
216.973,29 C
216.353,29 C
216.263,20 ¢
215.663,29 C
215,159,729 €
214.209,79 C
713.813,40 C
213.226,80 C
212.355,00 €
211 856,18 ¢
211.617,45C
208,691,945 C
206.691,145 C
206.683,94 (
206.676,45 C
206.608,95 €
206.661,1% (
192.051,49 ¢
191,832,606 C
191,284,508 ¢
191.277,09 C
TUT JBY,HY ¢

B3 ¢

L6/ 1200
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SER T PAG FORNEC 50,974,000 C 251,190,321 C
09/ 1120010 091051 BER D LOT 209,00 C 251.399,31 C
OY/TT/2011 BOZSE4 DO BLETE S/0,00 D 250 8258, 31 €
09/11/2011 012724 DOC ELET E 54,00 1 250.375,31 C
DULT1/2011 012766 DOC FLETE 2.000,00 D 24837531 C
0y 1142011 002584 DOC/TLDINTLRNLT 7,500 248.367.81 C
09112011 012724 DOC/TEDINTERNE T 7,50 D 24%.360,31 C
Qo201 U12766 DOC/TEDINTERNET 7,500 248.352.81 C
09/11/2011 078670 I IARCO 26,386 D 248.326,43 C
LT T2000 0221452 TR L 11V 159,39 ¢ 248,985,827 C
Lo 2001 02490 IRX B 1EY EETIRNON S 248 220,90 C
/112001 U180 DO FEET 2.700,00 0 246,020,972 ©
2001 U19820 DOC/TERINTERNET 4,500 246.013,42 C
/L2000 004167 PAG TORNLC 3.000,00 C 249.013,42 ¢
VIJ112000 09486/ TRE UL TRV /23,16 C 2192 16,58 C
LIAL12000 0 095087 [R%CLTEV 17,71 C 249,257, 79 ¢
V11172000 218370 PAG TONI 116,32 1 249.134,47 C
LI/11/2011 293691 PAG B1LOQIO 39,00 D 249.065,47 C
TI/11/2000 0 294031 PAG BLOGTO 39,00 249.056,47 C
V111720011 294433 PAG BLOQTO 39,00 1 9.0 747 ¢
LI/ 11/2000 0 294711 PAG BLOQITO 39,00 D 248.978,47 C
FPEALL/2000 295069 PAG BLOQTO 39,00 1 248,939,497 C
TI/11/2001 295624 PAG BLOQTO 39,00 D 248,900,147 C
1A f20101 296074 PAG BLOGIO oo n 248.861,47 C
FUALL/2000 0 2906478 PAG BLOQTO 39,00 0 248.822,47 C
L2000 296757 PAG BLOQTO 39,00 D 248,783,474 C
FHEL2000 0 095619 TR EL IV 223,06 D 248.560,31 C
11172011 U95863 TRY FL TRV 12,211 218 543,10 C
12000 Q18827 DOCTLET B 580,00 D 247.963,10 C
/2000 U18827 DOC/TEDINTERNE | 7,500 247.955,60 C
200 101200 DEB AGUA 31,58 D 247.921,00 C
BTL200 Q28070 i TARCL 36.932,39 D 21098363 C

AlRA: DBUO 726 D101

5 L oeh ia audinvg: DBOG 7206 2347
a. 0800 725 2474

CAIXA: 0500 720 G104
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